
UCHWAŁA NR 24/163/24 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji 
z budżetu Powiatu Gostyńskiego na realizację zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 1b, 
art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21/146/24 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
20 listopada 2024 r. w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji z budżetu 
Powiatu Gostyńskiego na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2025 r, 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W dziale 755 rozdział 75595 przyznaje się dotację na: Prowadzenie 
punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie powiatu gostyńskiego w 2025 r. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych „Wsparcie, Informacja, Rozwój” w kwocie 69 951,84 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48994D4-44B1-4C20-80F5-2244B735492F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48994D4-44B1-4C20-80F5-2244B735492F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego Uchwałą nr 21/146/24 z dnia 23 listopada 
2024 r. dokonał wyboru i przyznał dotację w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2025 r. 
Fundacji Auditorium. 

Pismem z dnia 29 listopada 2024 r. Fundacja Auditorium odstąpiła od zawarcia 
umowy na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

Kolejną organizacją, która miała największą liczbę punktów podczas oceniania 
ofert było Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, 
Rozwój”, które wyraziło chęć podpisania umowy na prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu w 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48994D4-44B1-4C20-80F5-2244B735492F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/163/24 ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


